
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-20-010326-a

Найменування замовника: АТ ОПЕРАТОР РИНКУ

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43064445

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, місто Київ, вулиця
Симона Петлюри, будинок 27

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Швець Лариса Олександрівна, +380442050186,
shvets@oree.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 48510000-6 «Пакети комунікаційного програмного
забезпечення» (Програмна продукція для
віддаленого управління мобільними пристроями)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:48510000-6: Пакети комунікаційного
програмного забезпечення

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Примірник
програмної продукції
M365 – Enterprise
Mobility + Security E3
або еквівалент

ДК 021:2015:
48514000-4 — Пакети
програмного
забезпечення для
роботи з віддаленим
доступом

150 штука 00000, Україна,
Київська
область, м.
Київ, 0000000

до 31 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Дата
виставлення
рахунку

Покупець здійснює попередню
оплату у розмірі 30 (тридцять)
відсотків від загальної вартості
цього Договору протягом 7 (семи)
робочих днів з дня отримання
Покупцем від Постачальника
рахунка-фактури, який надається
Постачальником на наступний
робочий день після дня підписання
цього Договору.

Аванс 7 Робочі 30

Поставка
товару

Решта оплати в розмірі 70 (сімдесят)
відсотків сплачується Покупцем
Постачальнику протягом 7 (семи)
робочих днів після підписання
Сторонами акта приймання –
передачі ПЗ, на підставі рахунка-
фактури. Рахунок-фактура
надається Постачальником
Покупцю в день підписання Акта.

Пiсляоплата 7 Робочі 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

812 700,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 130,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 15:22

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 15:22

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


